

## 収支計算書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	289,634,000	267,198,624	22,435,376
受取配分金	236,580,000	223,088,976	13,491,024
受取材料費等	34,127,000	26,860,308	7,266,692
受取事務費	18,927,000	17,249,340	1,677,660
労働者派遣事業等受託収益	1,644,000	1,448,300	195,700
労働者派遣事業等受託収益	1,644,000	1,448,300	195,700
受託事業収益	3,268,000	3,253,686	14,314
受託事業受託収益	3,268,000	3,253,686	14,314
受取会費	414,000	397,000	17,000
正会員受取会費	414,000	397,000	17,000
受取補助金等	60,682,000	60,464,726	217,274
受取連合交付金	17,339,000	17,339,000	0
受取(市)補助金	43,343,000	43,125,726	217,274
雑収益	1,344,000	1,340,307	3,693
受取利息	1,000	157	843
雑収益	1,343,000	1,340,150	2,850
経常収益計	356,986,000	334,102,643	22,883,357
(2) 経常費用			
事業費	348,624,000	322,133,815	26,490,185
支払配分金	236,580,000	223,088,976	13,491,024
支払材料費等	34,127,000	26,651,766	7,475,234
給料手当	33,607,000	32,111,246	1,495,754
賃金	3,843,000	3,576,113	266,887
法定福利費	6,040,000	5,542,011	497,989
退職給付費用	1,403,000	1,337,436	65,564
福利厚生費	380,000	295,768	84,232
会議費	0	0	0
旅費交通費	73,000	43,980	29,020
通信運搬費	1,149,000	1,013,482	135,518
減価償却費	2,040,000	1,733,357	306,643
什器備品費	1,489,000	1,309,116	179,884
消耗品費	2,601,000	2,363,269	237,731
修繕費	3,469,000	3,373,448	95,552
印刷製本費	835,000	766,294	68,706
光熱水料費	2,658,000	2,177,393	480,607
賃借料	3,894,000	3,311,703	582,297
保険料	2,702,000	2,449,229	252,771
諸謝金	130,000	121,000	9,000
租税公課	1,036,000	539,500	496,500
委託費	10,275,000	10,147,351	127,649
支払手数料	284,000	181,377	102,623
労働者派遣事業運営費	9,000	0	9,000
管理費	8,362,000	8,121,868	240,132
役員報酬	1,367,000	1,287,000	80,000
給料手当	3,941,000	3,933,259	7,741
法定福利費	637,000	632,828	4,172
旅費交通費	454,000	444,760	9,240
通信運搬費	89,000	68,988	20,012
消耗品費	434,000	430,074	3,926
印刷製本費	170,000	166,650	3,350
光熱水料費	211,000	203,830	7,170
賃借料	648,000	620,256	27,744
保険料	76,000	68,000	8,000
租税公課	1,000	0	1,000
支払負担金	247,000	212,000	35,000
委託費	42,000	32,100	9,900

## 収支計算書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
支払手数料	35,000	22,123	12,877
雑費	10,000	0	10,000
経常費用計	356,986,000	330,255,683	26,730,317
評価損益等調整前当期経常増減額	0	3,846,960	△ 3,846,960
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	0	3,846,960	△ 3,846,960
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	197,999	△ 197,999
車両運搬具売却益	0	197,999	△ 197,999
経常外収益計	0	197,999	△ 197,999
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	197,999	△ 197,999
当期一般正味財産増減額	0	4,044,959	△ 4,044,959
一般正味財産期首残高	16,575,292	16,575,292	0
一般正味財産期末残高	16,575,292	20,620,251	△ 4,044,959
II 正味財産期末残高	16,575,292	20,620,251	△ 4,044,959

## 収 支 計 算 書 (注記)

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
<b>【投資活動収支の部】</b>			
<投資活動収入>			
投資活動収入計	0	0	0
<投資活動支出>			
固定資産取得支出	2,006,000	1,789,226	216,774
車両運搬具購入支出	2,006,000	1,789,226	216,774
什器備品購入支出	0	0	0
特定資産取得支出	3,443,000	1,733,357	1,709,643
退職給付引当資産取得支出	1,403,000	0	1,403,000
減価償却引当資産取得支出	2,040,000	1,733,357	306,643
敷金・保証金等支出	34,000	8,990	25,010
預託金支出	34,000	8,990	25,010
投資活動支出計	5,483,000	3,531,573	1,951,427
投資活動収支差額	△ 5,483,000	△ 3,531,573	△ 1,951,427
<b>【財務活動収支の部】</b>			
<財務活動収入>			
財務活動収入計	0	0	0
<財務活動支出>			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	△ 5,483,000	△ 3,531,573	△ 1,951,427